Двадцать четвертая очередная сессия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение  «Муйская сельская администрация»
Муйского района Республики Бурятия
четвертого созыва
Индекс 671574, Республика Бурятия, Муйский район, село Усть- Муя,
ул. Школьная, д. 3, телефон/факс 8 (30132) 56267

    РЕШЕНИЕ
село Усть - Муя	                                      № 100                                от 29 декабря 2020г.

 Об утверждении прогнозного плана  приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение  «Муйская сельская администрация» на 2021 год

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация», Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Муйская сельская администрация», рассмотрев представленные Администрацией муниципального образования  сельское поселение «Муйская сельская администрация» предложения, Совет депутатов муниципального образования  сельское поселение «Муйская сельская администрация»

РЕШАЕТ:

      1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация» на 2021 год (Приложение).
      2. Администрации муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация» обеспечить реализацию Прогнозного плана.
      3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация» www.adm-muya.ru.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава сельского поселения                                                                 В.П.Васянович

                                                                                                                 Приложение
к решению Совета депутатов
МО CП «Муйская сельская администрация»
[bookmark: _GoBack]от  29.12.2020 г. № 100

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования сельское поселение
«Муйская сельская администрация», которые планируется
приватизировать в 2021 году

Движимое имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Характеристики
	Стоимость, рублей

	1.
	Транспортное средство ПАЗ 3206-110, госномер
Х005КС03RUS
	671574, РБ, Муйский район,
п. Усть- Муя,
 ул. Школьная, д. 3
	Автобус длиной более 5 м, категория D, год изготовления – 2012, мощность двигателя- 91.0л.с.(124.0 кВт) ,
Рабочий объем двигателя-4670 куб.см., тип двигателя- бензиновый, разрешенная максимальная масса- 7010 кг.
	673 000,00
 с учетом НДС 20%

	2.
	Транспортное средство UAZ PATRIOT
госномер
E563ET03RUS
	671574, РБ, Муйский район,
п. Усть- Муя,
 ул. Школьная, д. 3
	легковой автомобиль, категория В, год изготовления – 2007, мощность двигателя- 128.0л.с.(94.1 кВт) ,
Рабочий объем двигателя-2690 куб.см., тип двигателя- бензиновый, разрешенная максимальная масса- 2650 кг.
	268 000,00
 с учетом НДС 20%

	ИТОГО:
	941 000,00
 с учетом НДС 20%

Итого на общую сумму 941 000,00 (Девятьсот сорок одна тысяча) рублей 00 копеек.